粤精准医函〔2024〕690号

2024

学会各会员，各相关单位、人士：

为进一步促进麻醉领域的前沿研究，更好地分享和推广应用，

提高麻醉医学精准管理水平，促进各区域麻醉学科协同发展，由

广东省精准医学应用学会主办，精准麻醉分会承办的“2024 精

准麻醉基层行系列学术会议”第一期，将于 2024年 8月 8日在

佛山举办。本次会议已邀请省内外麻醉学科临床专家教授做专题

报告、组织科室参观交流等多种方式，交流、探讨麻醉学前沿技

术、临床应用，助力提升基层单位麻醉学科应用水平。

现将相关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2024年 8月 8日 16:00-18:30

会议地点：佛山德徕酒店 1号会议厅（广东省佛山市禅城区

绿景三路 4号）

二、会议内容

- 2 -

（一）麻醉学科建设

（二）精准麻醉临床应用

（三）精麻药品管理

（四）舒适化诊疗管理

三、参会人员

（一）特邀讲者、专家和嘉宾；

（二）各级医疗机构麻醉学科室中青年专家、临床专家，从

事麻醉学相关工作的专业人员及管理人员。

四、其他事项

（一）本场活动免收注册费，交通、住宿费自理。

（二）关注学会官方网站（https：//www.gdpmaa.com/）“学

术活动”或扫描以下会议二维码查阅会议进展及报名参加会议。

（三）联系人

分会联系人：蔡宇晶 13826026547

学会学术部：孙唯瀚 15643590888

- 4 -

附件

2024

会议时间：2024年 8月 8日 16:00-18:30
会议地点：佛山德徕酒店 1号会议厅（广东省佛山市禅城区

绿景三路 4号）

时间 讲题 讲者 主持

16:00-16:10 开场致辞
舒海华 教授 广东省人民医院

杨承祥 教授 佛山市第一人民医院

张奕文 教授

南方医科大学顺

德医院

16:10-16:30 舒适化医疗中麻醉药物选择 雷洪伊 教授 深圳市龙岗中心医院

16:30-16:50
舒适化医疗背景下日间手术麻

醉管理的机遇与挑战
谢曼修 教授 中山大学肿瘤防治中心

16:50-17:15 讨论

蔡宇晶 教授 广东省人民医院

黄 腾 教授 佛山市南海区第五人民医院

王 敏 教授 佛山市高明区人民医院

王 庆 教授 广东省人民医院南海医院

张鸿飞 教授 南方医科大学珠江医院

17:15-17:35 精麻药品管理 张新军 教授 深圳市第四人民医院

吴先平 教授

广州中医药大学

顺德医院

17:35-17:55 环泊酚临床病例分享 张艳静 教授 南方医科大学顺德医院

17:55-18:20 讨论

崔建修 教授 广东省人民医院

高 泉 教授 广东省中西医结合医院

黄敏贞 教授 佛山市三水区人民医院

游玉媛 教授 佛山市中医院

赵高峰 教授 广东省中医院

18:20-18:30 会议总结
舒海华 教授 广东省人民医院

王汉兵 教授 佛山市第一人民医院

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 8月 2日印发

校对：学术部 孙唯瀚 （共印 3份）